
UCHWAŁA NR 356/XLVI/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości rolnej położonej we wsi Kliczewo Duże.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art.28 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz.518 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość rolną położoną we wsi Kliczewo Duże 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 309/1 o pow. 1,01 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: KXFKL-NYDVE-HIQWV-SOKJN-NFLUU. Uchwalony Strona 1




